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SKRIFTLIG SPØRSMÅL 

 

Til De nordiske regjeringene 

Skriftlig spørsmål 

om forskningssamarbeid på energiområdet i 
Norden og EU 

 

 

Miljø- og naturressursutvalget og Næringsutvalget i Nordisk råd nedsatte 

våren 2015 en arbeidsgruppe (Energigruppen) for å se på behovet for, og 

eventuelt utarbeide forslag til nye initiativ om nordisk samarbeid om 

energipolitikk. I følge utvalgenes beslutning skulle Energigruppen spesielt 

sette fokus på energieffektivitet, til eksempel energieffektivitet i den 

kraftkrevende industri og den nordiske maritime sektor samt elektrifise-

ring innenfor transportområdet. 

 

Den samlede energiforskningen i Norden utgjør kun 1 % av den energi-

forskning som gjennomføres innenfor OECD, og ”Nordisk Energiforsk-

nings” (NEFs) energiforskning utgjør bare 1 % av den samlede energi-

forskningen i Norden.  

 

Danmark, Norge og Sverige har tilsluttet seg initiativet ””Mission Innova-

tion1” ” og dermed forpliktet seg til å doble sin forskningsinnsats innenfor 

fornybar energi innen 2020. NEF er blitt relativt mindre til tross for at en 

evaluering indikerer at virksomheten gir gode resultater.   

 

Energigruppen vurderer at de nordiske land kan få mer nytte av de offent-

lige budsjetter som går til energiforsking ved å stryke nordiske samarbeid 

herom, og at NEF vil kunne spille en vesentlig rolle i dette.  

 

På denne bakgrunn ønsker Nordisk råds Energigruppe å stille følgende 

spørsmål til de nordiske regjeringer: 

 

 Hva var statenes budsjettbevilgninger til forskning på energiområdet i 

2012-14, og hvordan er de fordelt på nasjonale innsatser, forsknings-

samarbeid innen Norden og forskning i samarbeid med EU? 

 

                                                
1 http://mission-innovation.net  

http://mission-innovation.net/
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 Hvilken forskning har foregått i de enkelte nordiske land, i samarbeid 

mellom de nordiske land og i samarbeid med EU i forhold til utvikling-

en av LNG-infrastruktur og bruk av LNG i transportsektoren i perioden 

2012-2014? 
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